
PROVINCIA SEDE INDIRIZZO CITTÀ ORARIO MAIL

AREZZO
Avis Comunale Arezzo Via Anfiteatro, 15  Arezzo mercoledì 9.30‐12.30 arezzo.comunale@avis.it

Avis Comunale Bucine Via Vitelli, 3 Bucine
martedì 14.30‐19.00 e       

mercoledì 9.30‐12.30
bucine.comunale@avis.it

Avis Comunale Foiano della

Chiana
Via Ricasoli, 58 

Foiano della 

Chiana
mercoledì 9.30‐12.30 foianodellachiana.comunale@avis.it

Avis Comunale Castiglion Fiorentino Via Madonna del Rivaio, 85
Castiglion 

Fiorentino
mercoledì 9.30‐12.30 castiglionfiorentino.comunale@avis.it

Avis Comunale Sansepolcro Piazza Giuseppe Garibaldi, 2 Sansepolcro mercoledì 9.30‐12.30 sansepolcro.comunale@avis.it

FIRENZE
Avis Regionale Toscana bds.toscana@avis.it

Avis Comunale Firenze firenze.comunale@avis.it

Avis Zonale Area Fiorentina, Mugello, 

Val di Sieve
 areafiorentina.zonale@avis.it

Avis Comunale Castelfiorentino Piazza A. Gramsci, 20 Castelfiorentino mercoledì 9.30‐12.30 castelfiorentino.comunale@avis.it

Avis Comunale Empoli Via Guido Rossa, 1 Empoli mercoledì 9.30‐12.30 empoli.comunale@avis.it

Avis Comunale Montespertoli Via Machiavelli, 48  Montespertoli mercoledì 9.30‐12.30 montespertoli.comunale@avis.it

Avis Comunale Bagno a Ripoli
Via dell'Antella, 58 ‐                             

c/o SIMT Ospedale SS. Maria Annunziata
Bagno a Ripoli mercoledì 9.30‐12.30 bagnoaripoli.comunale@avis.it

Avis Comunale Borgo San Lorenzo Piazza del Mercato, 25 Borgo San Lorenzo mercoledì 9.30‐12.30 borgosanlorenzo.comunale@avis.it

Avis Comunale Campi Bisenzio Piazza Matteucci, 11 Campi Bisenzio mercoledì 9.30‐12.30 campibisenzio.comunale@avis.it

Avis Comunale Figline Valdarno  Piazza Giardini Morelli, 3
Figline e Incisa 

Valdarno 
mercoledì 9.30‐12.30 figlinevaldarno.comunale@avis.it

Avis Comunale Malmantile  Piazza Piave, 1 Lastra a Signa  mercoledì 9.30‐12.30 malmantile.comunale@avis.it 

Avis Comunale Scandicci Via A. Aleardi 2/6 Scandicci mercoledì 9.30‐12.30 scandicci.comunale@avis.it

GROSSETO
Avis Comunale Follonica Viale Europa, 1 Follonica mercoledì 9.30‐12.30 follonica.comunale@avis.it

LIVORNO
Avis Intercomunale Collesalvetti Via Umberto I, 19  Collesalvetti mercoledì 9.30‐12.30 collesalvetti.intercomunale@avis.it

Avis Comunale Livorno Viale Carducci, 16  Livorno mercoledì 9.30‐12.30 livorno.infodonatore@avis.it

Avis Comunale Cecina cecina.comunale@avis.it

Avis Zonale Bassa Val di Cecina bassavaldicecina.zonale@avis.it

Avis Comunale Rosignano Marittimo Via Aurelia, 643 
Rosignano 

Marittimo
mercoledì 9.30‐12.30 rosignanomarittimo.comunale@avis.it

Avis Comunale Piombino Via della Repubblica, 48 Piombino mercoledì 9.30‐12.30 piombino.comunale@avis.it

LUCCA
Avis Comunale Viareggio Corso Garibaldi, 171  Viareggio mercoledì 9.30‐12.30 viareggio.comunale@avis.it

Avis Comunale Pietrasanta SEDE TEMPORANEA  Corso Garibaldi, 171 Viareggio mercoledì 9.30‐12.30 pietrasanta.comunale@avis.it

MASSA CARRARA
Avis Comunale Carrara  Largo XXV Aprile, 8  Carrara mercoledì 9.30‐12.30 carrara.comunale@avis.it

Avis Comunale Massa 
Viale Mattei, 21 ‐ c/o N.O.A.                      

Nuovo Ospedale Apuane
Massa mercoledì 9.30‐12.30 massa.comunale@avis.it

Avis Zonale Massa Carrara Via Monterosso, 1 Carrara mercoledì 9.30‐12.30 massacarrara.zonale@avis.it

PISA
Avis Comunale Capannoli Via E.Berlinguer, 11 Capannoli mercoledì 9.30‐12.30 capannoli.comunale@avis.it

Avis Comunale Cascina Viale Comaschi, 46 Cascina mercoledì 9.30‐12.30 cascina.comunale@avis.it

Avis Comunale Fornacette Via Genova, 35  Fornacette mercoledì 9.30‐12.30 fornacette.comunale@avis.it

Avis Comunale Montopoli in Val 

d'Arno
Via Mattei 4, Loc. Capanne 

Montopoli in Val 

d'Arno
mercoledì 9.30‐12.30 montopoli.comunale@avis.it

Avis Comunale Pisa Vittorio Emanuele II, 18  Pisa mercoledì 9.30‐12.30 pisa.comunale@avis.it

Avis Comunale Ponsacco Via Rospicciano, 21/A Ponsacco mercoledì 9.30‐12.30 ponsacco.comunale@avis.it

Avis Comunale Pontedera Via Profeti, 10 Pontedera mercoledì 9.30‐12.30 pontedera.comunale@avis.it

Avis Comunale Santo Pietro Belvedere  Via Corsica, 3 Capannoli mercoledì 9.30‐12.30 sanpietrobelvedere.comunale@avis.it

ANCI Toscana e AVIS Toscana da Marzo 2022 hanno avviato una collaborazione che vede l’inserimento di alcune associazioni AVIS nella rete delle Botteghe della Salute.
Le sedi sotto elencate nei giorni e negli orari indicati offrono i servizi base BdS ai donatori AVIS e a tutti i cittadini che ne fanno richiesta.

RECAPITI BOTTEGHE DELLA SALUTE AVIS

mercoledì 9.30‐12.30Piazza Alessandrini, 13  Cecina

FirenzeVia Borgo Ognissanti, 16 

lunedì 09.30‐12.30,              

mercoledì 9.30‐12.30 e           

giovedì 09.30‐12.30
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ANCI Toscana e AVIS Toscana da Marzo 2022 hanno avviato una collaborazione che vede l’inserimento di alcune associazioni AVIS nella rete delle Botteghe della Salute.
Le sedi sotto elencate nei giorni e negli orari indicati offrono i servizi base BdS ai donatori AVIS e a tutti i cittadini che ne fanno richiesta.

RECAPITI BOTTEGHE DELLA SALUTE AVIS

PISTOIA
Avis Comunale Buggiano Via dei Martiri del 16 marzo 1978, 2/4  Buggiano mercoledì 9.30‐12.30 buggiano.comunale@avis.it

Avis Comunale Monsummano Terme Via Goffredo Mameli, 173/175
Monsummano 

Terme
mercoledì 9.30‐12.30 monsummano.comunale@avis.it

Avis Comunale Montecatini Terme Via Manin, 22
Montecatini 

Terme
mercoledì 9.30‐12.30 montecatiniterme.comunale@avis.it

Avis Comunale Pescia Via del Giocatoio, 13 Pescia mercoledì 9.30‐12.30 pescia.comunale@avis.it

Avis Comunale Pistoia pistoia.comunale@avis.it

Avis Provinciale Pistoia pistoia.provinciale@avis.it

Avis Comunale Uzzano Via Aldo Moro, 5 Uzzano mercoledì 9.30‐12.00 uzzano.comunale@avis.it

Avis Comunale Quarrata Via Bocca di Gora e Tinaia, 67 Quarrata lunedì 14.00‐18.00 quarrata.comunale@avis.it

PRATO
Avis Comunale Prato Via San Iacopo, 11 Prato mercoledì 9.30‐12.30 prato.comunale@avis.it

SIENA
Avis Comunale Poggibonsi Via Trento, 17 Poggibonsi mercoledì 9.30‐12.30 poggibonsi.comunale@avis.it

Avis Comunale Siena Via P.A. Mattioli, 8/A  Siena mercoledì 9.30‐12.30 siena.comunale@avis.it

Avis Provinciale Siena Via della Pace, 73  Chianciano Terme mercoledì 9.30‐12.30 siena.provinciale@avis.it

Avis Comunale Taverne ed Arbia Via Principale, 56 Taverne d'Arbia  mercoledì 9:30‐12:30 tavernearbia.comunale@avis.it

Piazza San Lorenzo, 29 Pistoia mercoledì 9.30‐12.30


